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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
_ DREJTORIAE MENAXHIMIT FINANCIARE
an_ggﬁ'ot: Puké, mé &/ /£ 2024

PROJEKT-VENDIM
Nr. & ,Daté 2¥/ /¢ 2024

PER

“pjiR NJE SHTESE NE VKB NR 47 DATE 29.12.2023,PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE
VITIT 2024 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026"1 NDRYSHUAR

Késhilli i Bashkisé Puké.sot me daté ! 2024.,né mbeshtetje 1€ nenit 27,neni 54 gérma

_—

«dh* té ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore®, i ndryshuar te ligjit
9936.daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin € Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shgipérise” i
ndryshuar:ligjit 68/2017 “Pér Financat € Vetégeverisjes Vendore™i ndryshuar:ligjit 10296 date
08.07.2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™i ndryshuar ligjit 97 daté 07.12.2023
«pgr Buxhetin e vitit 2024”;Udhézimin 1€ Ministris¢ Financave nr 9 daté 20.03.2018 “Pér
Procedurat Standarte t€ Zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar;Udhézimit Plotésues t& Ministrisé s€
Financave nr.1 daté 24.01.2024.“Pér zbatimin e Buxhetit t€ vitit 2024 ,shkreses nr 11788 daté
4.9.2024” te Ministrise se Fiancave ;VKB nr 47 daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit te vitit
2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtare 2024-2026 t& Bashkisé Puk&”i ndryshuar

sipas materialit t€ pérgatitur nga administrata e bashkisé dhe me propozim t& kryetarit me

( ) vota pro .

VENDOSI

1- Miratimin e njé shtes€ ne VKB nr 47 daté 29.12.2023 “pgr miratimin e buxhetit te vitit 2024
dhe programit buxhetor afatmesém 2024-2026 € Bashkisé Puké” ,té ndryshuar si mé poshté:

SHTOHET:
Né 000 leké

Kod Llog.Ekonomike: .
paga Shogérore
Planifikimi Menaxhimi
- dhe Administrimi 01110 6122.194 1500 7622.194

Cerdhja ditore 10430 01 100 20 120
TOTALI | 6372.194 | 1570 7942.194

Emértimi i strukturés

2 - Pér zbatimin e Kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€

e il hashkiapuke@yahoo.com, faqe Zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



3- Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55 pika 6 te ligjit . 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér

vetqeverisjen vendore™.

Shpallur me daté 2024
Drejtore e Financés Juristi
Endrit Kraja

Figirete Latifi

e Tt beachi T Ciarat K astriot Skcnderbeu“:e-mail:baShkiapuke@.yahuo,cum,faqc zyrtare www.bashkiapuke.gov.al
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REPUBLIKA E quIPia':Rlsﬁ:
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE

Puké, mé éf{ﬁ | /2024

B £ F NE 2 £ UXHETIT TE
«pfiR NJE SHTESE NE VKB NR 47 DATE 29.1 2.2023,PER MIRATIMH\,I- EB
VITIT 2024 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024-202671 NDRYSHUAR

DREJTUAR!
KESHILLIT BASHKIAK

Té nderuar Késhilltare

» Né mbeshtetje t& nenit 27 neni 54 gérma “dh™ 1€ ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
Vetégeverisjen Vendore™, i ndryshuar te ligjit 9936.daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor n€ Republikén e Shqipérise™ i ndryshuar;ligjit 68/2017 “Pér Financat €
Vetéqeverisjes Vendore”i ndryshuar;ligjit 10296 date 08.07.2010 “Per Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”i ndryshuar ligjit 97 daté 07.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit
2024”:Udhézimin té Ministrisé Financave nr 9 daté 20.03.2018 “Pér Procedurat
Standarte té zbatimit té buxhetit” i ndryshuar;Udhgzimit Plotésues t& Ministris€ sé

Financave nr.1 daté 74.01.2024.“Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2024”

» Né zbatim té Vendimit nr 503 daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr 328
daté 31.05.2024,pér klasifikimin e funksioneve ,grupimin e njesive te vetéqeverisjes
vendore ,pér efekt page,dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur e
té eméruar, té népunésve civile e té punonjésve administrative té njesive té

vetégeverisjes vendore”

Ministria e Financave me shkresen nr 11788 date 04.09.2024 I ka akorduar bashkise fondin prej

7942194 mije leke ,per mbulimin e efektit financiare.



Pas pérllogaritjeve dhe analizés s& fondeve,éshté béré dhe shpérndarja sipas strukturave & fondit

t& akorduar.ky fond eshte shperndare ne ato struktura ge preken nga efekti financiare I

parashikuar ne vendim. Si me poshte
Né 000 leké
Kod Llog.Ekonomike
Nr P Kapitull 600 601(Sig Totali
rog -
paga Shogérore
|| Planifikimi Menaxhimi ] 91130 | 01 6122194 | 1500 | 7622.194
dhe Administrimi
01 100 20 120

Cerdhja ditore

Emértimi i strukturés

'

TOTALI | 6372.194 1570 | 7942.194 |

Drejtore e Finances

Figirete Latifi




